Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 марта 2023 года                                                                                            № 152

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 05 октября 2021 года № 515 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2022 – 2026 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 225 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Развитие образования Забайкальского края на 2014-2020 годы», постановлением Правительства Забайкальского края от 10 августа 2017 года № 330 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 225 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Развитие образования Забайкальского края на 2014-2020 годы»,  постановлением администрации муниципального района «Петровск-Забайкальского района» от 25 декабря 2020 года № 802 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и Порядка ведения реестра муниципальных программ муниципального района «Петровск-Забайкальский район»,  в связи с реализацией мероприятий подпрограммы «Развитие общего образования на 2022 - 2026 годы» муниципальной программы «Развитие образования муниципального  района  «Петровск – Забайкальский район» на 2022-2026 годы», утверждённой постановлением администрации муниципального района «Петровск – Забайкальский район» 05 октября 2021 года № 515, администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»                                           п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» 05 октября 2021 года № 515 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2022 - 2026 годы» следующие изменения:
1.1. В подпрограмме «Развитие общего образования муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2022-2026 годы», раздела 5 «Перечень программных мероприятий» подпункт 1.1.30 изложить в новой редакции:

	[bookmark: _Hlk128392183]1.1.30
	Замена учебной мебели (парты, стулья) в МОУ СОШ с.Тарбагатай
	378246
	0
	378246
	0
	0
	0

1.1.2. Подпункт 1.1.44 изложить в новой редакции:

	1.1.44
	Подключение холодного водоснабжения (получение питьевой воды) в МОУ СОШ с.Баляга
	21754
	0
	21754
	0
	0
	0

1.3 Дополнить подпункт 1.1.45 в следующей редакции:
	1.1.45
	Итого по разделу
	7 086 221
	221 221
	1 415 000
	500 000
	450 000
	500 000

2.Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, д.19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района                                                          Н.В.Горюнов